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CORSI di LAUREA in:
SCIENZE GEOLOGICHE
GEOLOGIA e GEOLOGIA APPLICATA

SOTTOCOMMISSIONE LAUREE E ASSEGNAZIONE TESI

ASSEGNAZIONE TESI DI GIUGNO 2022

CORSO di LAUREA in SCIENZE GEOLOGICHE (matr. N90)

CANDIDATO

BUGLIONE MATTIA
CASOLARO RAFFAELLA
CIAFREI SAMUELE
COCCORESE ROBERTA
IANNIELLO ALESSIA
MANDATO BARBARA
VITOLO JAMILAH PADMA

MATR.

N90001130
N90001165
N90001129
N90001131
N90001132
N90001088
N90001147

RELATORE CORRELATORE
SCAFETTA N.

DI MAIO R. DE VITA-SALONE
D’ANTONIO M.

SCARPATI S.

FEDI M. MILANO M.
PIEGARI E. MARZOCCHI W.
BARRA D. AIELLO G.

CORSO di LAUREA in GEOLOGIA e GEOLOGIA APPLICATA (matr. N96)

CANDIDATO

CASCELLA ENRICO
IODICE DANILO
URBANO LORENZA M. R.

MATR.
N96000567

N96000553
N96000560

RELATORE CORRELATORE
VITALE S. NATALE-REPOLA
RUSSO G.

RUSSO G.




